Technische fichewww.deschacht.eu
GRES BUIS HOGE BELASTING BENOR
Toelichting
Gres buis, vervaardigd uit geglazuurd hoogwaardige gebakken klei, voorzien van dichting. Diameter 100 tot 200 mm
voorzien van verbindingssysteem F, met dichtingsring in de mof. Vanaf diameter 200 voorzien van verbindingssysteem C,
met polyurethaan dichting in de mof en op het spie-einde.
Voordelen
Duurzaam en milieuvriendelijk natuurproduct

Grondstof GRES Keurmerk BENOR
Kleur Bruin Normering EN 295-1
Aansluiting Mof/spie
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen
Technische fichewww.deschacht.eu
GRES BUIS HOGE BELASTING BENOR
Varianten
Artikelcode Commerciele Code Ringstijfheid Diameter Ø (mm) D1 (mm) D2 (mm) D3 (mm) D4 (mm)
23350 GRES200200H KL240 200 200 +/- 5 254 +/- 5 278.4 +/- 0.5 275 +/- 0.5
15921 GRES250200H KL240 250 250 +/- 6 318 +/- 6 344.9 +/- 0.5 341.5 +/- 0.5
16031 GRES300200H KL240 300 300 +/- 7 376 +/- 7 401.9 +/- 0.5 398.5 +/- 0.5
32457 GRES400200H KL200 400 398 +/- 8 492 +/- 8 518.5 +/- 0.5 515.5 +/- 0.5
42369 GRES400250H KL200 400 398 +/- 8 492 +/- 8 518.5 +/- 0.5 515.5 +/- 0.5
32458 GRES500200H KL160 500 496 +/- 9 609 +/- 9 640.5 +/- 0.5 637 +/- 0.5
32459 GRES600200H KL160 600 597 +/- 12 725 +/- 12 761.5 +/- 0.5 758 +/- 0.5
Varianten
Artikelcode Wanddikte (mm) Lengte (m) Dichting Systeem Weerstand kruindruk (kN/m) Gewicht (kg)
23350 28 2 K C 48 94
15921 34 2 K C 60 150